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GBPUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın gün içindeki yükseliş denemesinin ardından tekrar aşağı yönlü 
trende girdiği ve son bölümde satış baskısının arttığı görülmektedir. Güncel fiyatın hem EMA(20) hem de 
EMA(50) seviyelerinin altında kalması, kısa vadede momentumun satıcılara geçtiğini göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın alt banda doğru sarkması, düşüş hareketinin ivme kazandığını işaret 
etmektedir. Alt banda yakın hareketler genellikle ya düşüşün devamı ya da kısa vadeli tepki ihtimali 
doğurur; mevcut yapıda henüz güçlü bir tepki sinyali görülmemektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin altında kalması ve fiyatın bu iki ortalamanın da altında 
seyretmesi, teknik görünümde zayıf yapının sürdüğünü göstermektedir. Bu ortalamalar artık yukarıda 
direnç bölgesi olarak çalışmaktadır.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm negatif ve satış baskılı. Fiyatın 1,3485 – 1,3500 bölgesini aşamadığı sürece aşağı 
yönlü baskının devam etme olasılığı yüksektir. Buna karşılık alt bant bölgesinden gelebilecek tepkilerde 
fiyatın yeniden ortalamalara doğru toparlanma ihtimali göz önünde bulundurulmalıdır. Mevcut teknik yapı, 
düşüş trendi içinde zayıf tepki denemeleri görülen bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

GBPUSD

URUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son bölümde net bir şekilde aşağı yönlü trend içinde hareket ettiği
görülmektedir. Güncel fiyatın hem EMA(20) hem de EMA(50) seviyelerinin altında kalması, kısa vadede 
satış baskısının belirgin olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın alt banda doğru sert şekilde sarkması, düşüş ivmesinin güçlü olduğunu teyit 
etmektedir. Bu tür hareketlerde fiyat ya alt bant boyunca sürüklenmeye devam eder ya da kısa vadeli bir 
tepki yükselişi oluşturur; mevcut yapıda henüz güçlü bir toparlanma sinyali oluşmuş değildir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin altında olması ve fiyatın her iki ortalamanın da altında 
seyretmesi, teknik görünümde negatif yapının devam ettiğini göstermektedir. Bu ortalamalar yukarıda 
direnç bölgesi olarak izlenmektedir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm negatif ve ivmeli düşüş. 1,1680 – 1,1700 bandı aşılmadığı sürece aşağı yönlü 
baskının devam etme olasılığı yüksek görünmektedir. Buna karşılık alt bant bölgesinden gelebilecek 
tepkilerde fiyatın ortalamalara doğru toparlanma ihtimali göz önünde bulundurulmalıdır. Mevcut teknik 
yapı, düşüş trendi içinde zayıf tepki denemeleri görülen bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

EURUSD

Destekler: 1,3460 – 1,3440 – 1,3420 Dirençler: 1,3485 – 1,3500 – 1,3520 

Destekler: 1,1660 – 1,1645 – 1,1620 Dirençler: 1,1680 – 1,1700 – 1,1720 

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
11:00 DE *** Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (1. Çeyrek) 0,10% 0,30%

12:00 EU *** Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Nis) 3,00% 2,60%

14:00 UK *** Faiz Oranı Kararı (Nis) 3,75% 3,75%

14:30 UK *** İngiltere Merkez Başkanı (BoE) Enflasyon Mektubu

15:15 EU *** Faiz Oranı Kararı (Nis) 2,15% 2,15%

15:15 EU *** Mevduat Hesap Oranı (Nis) 2,00% 2,00%

15:30 US *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (1. Çeyrek) 2,20% 0,50%

15:30 US *** Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (Mar) 3,20% 3,00%

15:30 US *** Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Aylık) (Mar) 0,30% 0,40%

15:30 US *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 213K 214K

15:45 EU *** Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması

Ekonomik Ajanda
Yeni güne Japonya’dan sanayi üretimi beklenti altında kalırken, perakende satışlar beklenti üzerinde 

gerçekleşti. Çin’de ise PMI verileri beklentilerle uyumlu geldi.Günün devamında Almanya’dan perakende 

satışlar ve işsizlik oranı, Euro Bölgesi’nden işsizlik oranı, TÜFE ve ilk çeyrek büyümesi ile ECB’nin faiz kararı 

öne çıkıyor. Ayrıca BoE’den de faiz kararı izlenecek. İçeride ise dış ticaret rakamları izlenecek.ABD vadelilerin 

karışık olduğu günde Asya’da satıcılı görünüm hakim. Fitch Ratings, dokuz büyük Türk bankasını kur ve 

takipteki kredi (NPL) risklerine karşı stres testine tabi tutarken, sektörün genel olarak yeterli sermaye 

tamponlarını koruduğunu belirtti.Yurt dışı iştirak kazançlarına yönelik vergi avantajları genişletildi. Yeni 

düzenlemeyle belirli şartları sağlayan gelirler için indirim oranı yüzde 100'e kadar çıkarılırken, kurumlar 

vergisinde istisna oranı yüzde 80 olarak belirlendi.Fed, ABD-İsrail'in Orta Doğu'da başlattığı savaş dolayısıyla 

ortaya çıkan ekonomik görünüme ilişkin belirsizlikler ve bankadaki liderlik değişimi gölgesinde politika faizini 

sabit tutma kararı aldı. Nisan toplantısındaki çekimser oy sayısı 1992'den bu yana en yüksek muhalif oy sayısı 

olarak kayda geçti.Trump, İran'ın nükleer programına ilişkin ABD'nin endişelerini giderecek bir anlaşma 

sağlanana kadar deniz ablukasını sürdüreceklerini belirtti.İranlı üst düzey bir güvenlik yetkilisi, ABD'nin deniz 

ablukasına kısa süre içinde "emsalsiz bir eylemle" karşılık verileceğini söyledi.Almanya'da Nisan ayı 

enflasyonu tahminlerin altında gerçekleşti. Ülkede enflasyonun beklenenden daha az hızlanması, Avrupa 

Merkez Bankası'nın İran savaşı nedeniyle faiz artırımı kararını erteleme yönündeki argümanlarını 

destekliyor.ABD Senatosu Bankacılık Komitesi, Fed Başkan Adayı Kevin Warsh'ı onayladı. Bu onay, Jerome 

Powell'ın görev süresinin 15 Mayıs'ta sona ermesinden önce Senato'nun tamamı tarafından onaylanma 

yolunu açıyor.Pentagon yetkilisi Jules Hurst'un Temsilciler Meclisi Silahlı Hizmetler Komitesi'ne yaptığı 

açıklamaya göre, ABD İran savaşı için şimdiye kadar 25 milyar dolar harcadı.



XAUUSD

XAUUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın belirgin şekilde aşağı yönlü trend içinde hareket ettiği
ve son bölümde zayıf tepki denemeleri sonrası tekrar satış baskısına girdiği görülmektedir. 
Fiyatın hem EMA(20) hem de EMA(50) seviyelerinin altında kalması, kısa vadeli momentumun 
satıcılar lehine olduğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın genel olarak alt banda yakın seyretmesi, düşüş trendinin devam 
ettiğini teyit etmektedir. Zaman zaman orta banda doğru gelen tepkiler sınırlı kalmış ve fiyat 
tekrar aşağı yönlü hareketine devam etmiştir. Bu yapı, piyasanın güçlü bir yükseliş isteği 
göstermediğini ortaya koymaktadır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin altında olması ve fiyatın bu iki ortalamanın da 
altında kalması, teknik olarak negatif trendin sürdüğünü göstermektedir. Bu ortalamalar 
yukarıda direnç bölgesi olarak çalışmaktadır.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm negatif ve satış baskılı. Fiyatın 4.580 – 4.600 bandını aşamadığı sürece 
düşüş eğiliminin devam etme olasılığı yüksek görünmektedir. Buna karşılık alt bant bölgesinden 
gelebilecek tepkilerde fiyatın kısa vadeli toparlanma denemeleri yapabileceği göz önünde 
bulundurulmalıdır. Mevcut teknik yapı, düşüş trendi içinde zayıf tepki hareketleriyle ilerleyen bir 
piyasa görünümüne işaret etmektedir.

NASDAQ

NASDAQ 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın genel olarak yükseliş trendini koruduğu, ancak son 
bölümde yatay sıkışma / dinlenme sürecine girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın hem EMA(20)
hem de EMA(50) seviyelerinin üzerinde kalması, ana trendin hâlâ yukarı yönlü olduğunu 
göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta banda yakın ve daralan yapı içinde hareket etmesi, 
volatilitenin azaldığını ve piyasanın yeni bir hareket öncesi enerji topladığını işaret etmektedir. 
Üst bandın yukarıda kalması, yukarı yönlü alanın açık olduğunu; alt bandın yükseliyor olması ise 
geri çekilmelerde alıcıların devreye girdiğini göstermektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin üzerinde kalması, trendin teknik olarak sağlıklı 
olduğunu teyit etmektedir. Ancak fiyatın bu ortalamalara yakınlaşması, kısa vadede 
momentumun zayıfladığını ve konsolidasyon sürecine girildiğini göstermektedir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif trend içinde yatay sıkışma. Fiyatın 27.300 üzeri kalıcılık sağlaması 
durumunda yükselişin yeniden ivme kazanma olasılığı bulunmaktadır. Buna karşılık 27.000 
altına sarkma, kısa vadeli düzeltmenin derinleşmesine neden olabilir. Mevcut teknik yapı, güçlü 
trend sonrası oluşan sağlıklı bir konsolidasyon sürecine işaret etmektedir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan
fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki
şekil ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

BRENT

Destekler: 4.550 – 4.520 – 4.500 Dirençler: 4.580 – 4.600 – 4.630 

Destekler: 27.050 – 26.900 – 26.700 Dirençler: 27.300 – 27.500 – 27.800 

Destekler: 111.50 – 110.00 – 108.50 Dirençler: 113.50 – 114.50 – 116.00 

BRENT 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın güçlü ve kesintisiz bir yükseliş trendi içinde hareket ettiği ve son 
bölümde ivmenin arttığı görülmektedir. Güncel fiyatın hem EMA(20) hem de EMA(50) seviyelerinin 
belirgin şekilde üzerinde kalması, kısa vadeli momentumun net biçimde alıcılar lehine olduğunu 
göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın üst banda doğru taşması ve band boyunca ilerlemesi, yükselişin güçlü 
olduğunu teyit etmektedir. Bu tür hareketler trend gücünü gösterirken, aynı zamanda kısa vadede aşırı 
genişleme → düzeltme ihtimalini de beraberinde getirir. Orta bandın yukarı eğimli olması, trendin teknik 
olarak desteklendiğini göstermektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin üzerinde kalması ve aradaki farkın açılması, trendin güç 
kazandığını göstermektedir. Fiyatın ortalamalardan uzaklaşması ise kısa vadede bir miktar dinlenme / geri 
çekilme ihtimalini artırmaktadır.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm güçlü yükseliş, ancak hareket hızlanmış durumda. 111.50 üzerinde kalıcılık trendin 
devamı açısından önemli olurken, bu seviye altına sarkma durumunda fiyatın orta banda doğru bir 
düzeltme yapma ihtimali bulunmaktadır. Mevcut teknik yapı, güçlü trend içinde ivmelenmiş bir fiyatlama 
ve kısa vadeli denge arayışı ihtimalini birlikte barındırmaktadır.


